
Vyhlášení výběrového řízení na pozici: 

ÚČETNÍ-HOSPODÁŘ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE s předpokládaným termínem nástupu srpen 2020 

Místo výkonu práce: Základní škola a mateřská škola Přáslavice 

Požadujeme: 

• středoškolské vzdělání s maturitou (ekonomické zaměření výhodou) 
• trestní bezúhonnost (uchazeč doloží při výběrovém řízení) 
• praxe v oboru a zkušenost s vedením účetnictví PO   
• spolehlivost, komunikativnost, samostatnost, organizační schopnosti 

Nabízíme: 

• pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení po vzájemné dohodě 
• pracovní úvazek 1,00 
• platové zařazení 9. platová třída 
• další vzdělávání 
• příspěvek na stravování 
• příspěvek na důchodové spoření 

Pracovní náplň: 

- samostatné vedení účetní na úseku velké účetní jednotky, včetně řešení případů povinností podle zákona o 
účetnictví s příslušnými orgány 

- samostatné zpracování účetních dokladů 
- provádění oprav v účetních dokladech 
- zpracování faktur, přijaté, vydané, interní doklady, platební poukazy 
- vedení účetní a operativní evidence, včetně předepsaného výkaznictví 
- provádění účetních operací (dle platné účtové osnovy) na úseku syntetické a analytické evidence 
- samostatné provádění a zodpovědnost za správnou předkontaci a zpracování interních účetních dokladů 
- zajišťování inventarizace majetku   
- samostatné vykonávání odborných prací spojených s evidencí a ukládáním účetních dokumentů  
- vedení archivu 
- vyřizování objednávek a korespondence školy 

 
Přihlášky do výběrového řízení s životopisem zasílejte elektronicky nebo písemně do 21. 7. 2020 na 
adresu:    Základní škola a mateřská škola Přáslavice 18, p.  
                 Přáslavice 18, 783 54 Přáslavice   
 
K výběrovému řízení budete vyzváni emailem nebo telefonicky (při podání písemné žádosti poštou proto 
nezapomeňte uvést tyto kontaktní údaje). 
 
Informace poskytne: Mgr. Eva Šrámková ; tel.: 730 595 061 email: skola.praslavice@seznam.cz 

mailto:skola.praslavice@seznam.cz

